
UCHWAŁA NR XI/96/2019
RADY GMINY KURÓW

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kurów uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III/24/2018 Rady Gminy Kurów z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 zmienionym:

- Uchwałą Nr II/12/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2019;

- Uchwałą Nr V/47/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2019;

- Zarządzeniem Nr 34/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 05 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2019;

- Uchwałą Nr VI/54/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 15 maja 2019 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2019;

- Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2019;

- Uchwałą Nr VII/66/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2019;

- Zarządzeniem Nr 54a/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2019;

- Uchwałą Nr VIII/74/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 24 lipca 2019 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2019;

- Uchwałą Nr IX/80/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 11 września 2019 roku w sprawie zmian

budżetu na rok 2019;

- Zarządzeniem Nr 84/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 20 września 2019 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2019;

- Zarządzeniem Nr 96/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 11 października 2019 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2019;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7615



- Zarządzeniem Nr 98/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 października 2019 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2019;

- Uchwałą Nr X/88/2019 Rady Gminy Kurów z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie zmian

budżetu na rok 2019;

- Zarządzeniem Nr 108/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2019;

- Zarządzeniem Nr 114/2019 Wójta Gminy Kurów z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2019;

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 44 604 161,69 zł

   z tego dochody bieżące w kwocie 34 638 221,78 zł 

   dochody majątkowe w kwocie 9 965 939,91 zł 

   zgodnie z załącznikiem  Nr 1 w  tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie 10 733 044,73 zł

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w kwocie 103 420,00 zł

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  30 000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w kwocie 1 000 000,00 zł”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 47 909 870, 34 zł

z tego  wydatki bieżące w kwocie 31 709 696,68 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 16 200 173,66 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 10 733 044,73 zł 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  613 117,00 zł

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki problemów alkoholowych 
w kwocie 98 420,00 zł

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii

w kwocie  5 000,00 zł

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej z przeznaczeniem na budowę wodociągu 
w Kurowie (dz. 010 roz. 01010) w kwocie 30 000,00 zł

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 000 000,00 zł”;

3) § 3 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 305 708,65 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7615



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3”;

4) § 4 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1) Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w kwocie 4 605 708,65 zł 

2) Określa się  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy

w kwocie 1 300 000,00 zł

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 
źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4”;

6) § 7 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6

2) wydatki na programy  finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się:

1) plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie – Prawo oświatowe w łącznej kwocie  384 370,00  zł, oraz  wydatków  nimi 
finansowanych w  kwocie 384 370,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7”;

8) § 9 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Limit  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty  8 205 708,65 zł

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 13 000 000,00 zł.”;

9) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 
z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, w wysokości 
426 812,93 zł.”;

10) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Wyodrębnia  się  w  budżecie  gminy  środki  stanowiące  fundusz  sołecki,  w  podziale  na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem  Nr 8.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7615



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Artur Poniewierski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7615



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/96/2019 z dnia 11 grudnia 2019 r. Rady Gminy Kurów - 

dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe 

600   Transport i łączność 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 

majątkowe razem: 200 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 401 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7615



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

320 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

6 050,00 

720   Informatyka 74 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 800,00 

 72095  Pozostała działalność 74 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 800,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

63 939,04 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 860,96 

750   Administracja publiczna 52 340,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

20,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 320,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7615



  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 840,82 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

6 480,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 193 122,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

7 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 127 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 040 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

4 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 141 947,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 760 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 020 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 187 647,20 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7615



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

240 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

103 420,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 675 855,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 645 855,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 497 710,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 146 988,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 146 988,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 252 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 252 946,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 326,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7615



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 826,33 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 58 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 450,00 

801   Oświata i wychowanie 376 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 500,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 020,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 980,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 500,00 

 80104  Przedszkola  350 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 87 200,00 

  0830 Wpływy z usług 3 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

238 510,00 

852   Pomoc społeczna 487 169,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7615



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

52 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

234 535,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

128 688,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 246,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 246,70 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7615



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 800,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

445,00 

855   Rodzina 83 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

73 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

73 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 10 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 431,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 655 968,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7615



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

22 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 578 968,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 578 968,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

bieżące razem: 23 905 177,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

74 800,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 480 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 390 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

270 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7615



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 640,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 780 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

480 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

480 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

300 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

480 000,00 

720   Informatyka 840 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

840 000,00 

 72095  Pozostała działalność 840 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

840 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

840 000,00 

758   Różne rozliczenia 45 299,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 299,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 299,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7615



801   Oświata i wychowanie 1 880 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 880 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 880 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 880 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 880 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 700 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 700 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 700 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 700 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

990 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

990 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

990 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7615



  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

majątkowe razem: 9 765 939,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 890 000,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 405 571,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 405 571,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

405 571,50 

750   Administracja publiczna 114 191,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 191,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

114 191,35 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

70 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7615



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 020,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 568,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 568,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 915,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 915,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

801   Oświata i wychowanie 54 151,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7615



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 151,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 151,88 

852   Pomoc społeczna 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

320,00 

855   Rodzina 10 087 507,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 434 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 434 719,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 322 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 322 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7615



 85503  Karta Dużej Rodziny 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

448,00 

 85504  Wspieranie rodziny 300 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300 010,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

30 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 330,00 

bieżące razem: 10 733 044,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 44 604 161,69 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 964 800,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7615



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/96/2019 z dnia 11 grudnia 2019 r. Rady Gminy Kurów – wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 635 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 457,00 635 457,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 457,00 635 457,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 246 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 814 292,60 675 890,12 675 890,12 10 000,00 665 890,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 402,48 1 138 402,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 773 292,60 675 890,12 675 890,12 10 000,00 665 890,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 402,48 1 097 402,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7615



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 661 292,60 642 890,12 642 890,12 10 000,00 632 890,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 402,48 1 018 402,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 620 292,60 642 890,12 642 890,12 10 000,00 632 890,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 402,48 977 402,48 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 018 402,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 402,48 1 018 402,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 402,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 402,48 977 402,48 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 541 368,61 20 976 651,95 17 360 652,06 11 864 145,55 5 496 506,51 1 885 370,00 1 025 716,96 136 100,00 426 812,93 142 000,00 15 564 716,66 15 136 703,73 12 971 916,14 1 200,00 426 812,93 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 541 368,61 20 976 651,95 17 360 652,06 11 864 145,55 5 496 506,51 1 885 370,00 1 025 716,96 136 100,00 426 812,93 142 000,00 15 564 716,66 15 136 703,73 12 971 916,14 1 200,00 426 812,93 
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 733 044,73 10 733 044,73 816 211,98 247 407,85 568 804,13 5 148,00 9 911 684,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 733 044,73 10 733 044,73 816 211,98 247 407,85 568 804,13 5 148,00 9 911 684,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7615



Załącznik  Nr 3 

do  Uchwały Nr XI/96/2019        

Rady  Gminy  Kurów 

z  dnia 11 grudnia 2019  roku  

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

I Dochody budżetowe   
            

42 994 451,94 

II Wydatki budżetowe  46 300 160,59 

III Deficyt budżetowy  - 3 305 708,65 

1. 

 
Zaciągnięcie kredytów długoterminowych 952 4 605 708,65 

IV Razem przychody 4 605 708,65 

Rozchody 

1. Spłata kredytów i pożyczek 992 1 300 000,00 

II Razem rozchody 1 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7615



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/96/2019 

Rady Gminy Kurów  z dnia 11 grudnia 2019 roku 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2019  

 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania inwesty-

cyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla jednostek 

spoza sektora finan-

sów publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 720 870,00 720 870,00  720 870,00  

1 

 Gminny Ośrodek Kultury w tym:  459 420,00 459 420,00  459 420,00  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 429 450,00 429 450,00  429 450,00  

851 85154  na sfinans. Dział. klubu  „Przystanek” (celowa) 29 970,00 29 970,00  29 970,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie (pod-
miotowa) 

261 450,00 261 450,00  255 350,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

109 500,00 109 500,00   109 500,00 

1 921 92195 
Wspieranie przedsięwzięć kultywujących trady-
cje ludowe (celowa) 

19 000,00 19 000,00   19 000,00 

2 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
(celowa) 

90 500,00 90 500,00   90 500,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 

1 055 148,00 1 055 148,00   1 055 148,00 

1. 801 80110 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
            330 000,00             330 000,00               330 000,00 

2. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
720 000,00 720 000,00   720 000,00 

3. 801 80153 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(celowa) 
5 148,00 5 148,00   5 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7615



Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 618 117,00 5 000,00 613 117,00 618 117,00  

1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2534L Kurów 
- Karmanowice (pomoc finansowa dla powiatu) 

613 117,00  613 117,00 613 117,00  

2. 852 85203 Ośrodki wsparcia (celowa) 5 000,00 5 000,00  5 000,00  

Razem: 2 503 635,00 1 890 518,00 613 117,00  1 338 987,00 1 164 648,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7615



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/96/2019 

Rady Gminy Kurów z dnia 11 grudnia 2019 roku  

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

1. 630 63003 

„Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od Kazi-

mierskiego do Kozłowieckiego Parku Krajobrazowe-

go jako zintegrowanego, innowacyjnego i sieciowego 

produktu turystycznego” 

 7 000,00 

Razem dział 630  7 000,00 

2. 700 70005 Termomodernizacja budynku OPS w Kurowie 368 000,00  

3. 700 70005 
Termomodernizacja budynku Poczty Polskiej w Ku-

rowie 
425 000,00  

Razem dział 700 793 000,00  

4. 720 72095 

System informatyczny Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w województwie lubelskim” realizowany 

w ramach Programu operacyjnego Innowacyjna go-

spodarka na lata 2007-2013” 

 50 000,00 

5. 720 72095 

Regionalne e – usługi publiczne dla mieszkańców 

Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, 

Gminy Kurów oraz Powiatu Lubelskiego 

990 000,00  

6. 720 72095 
Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie 

Kurów 
 74 800,00 

Razem dział 720 990 000,00 124 800,00 

7. 801 80101 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Kurowie 
2 500 000,00  

8. 801 80101 
Termomodernizacja budynku ZPO  w Klementowi-

cach 
238 789,90  

9. 801 80195 
Projekt „Angielski dla każdego” w ramach programu 

ERASMUS+ 
 4 300,00 

Razem dział 801 2 738 789,90 4 300,00 

10. 900 90005 „Montaż kolektorów słonecznych w Gminie Kurów” 3 715 126,24  

11. 900 90005 Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Kurów 3 000 000,00  

Razem dział 900 6 715 126,24  

12. 921 92109 Termomodernizacja budynku GOK w Kurowie 645 000,00  

13. 921  92109 
Termomodernizacja budynku świetlicy w Brzozowej 

Gaci 
460 000,00  

14. 921  92109 Budowa świetlicy w Choszczowie 30 000,00  

15. 921  92109 Budowa świetlicy w Dębie 600 000,00  

Razem dział 921 1 735 000,00  

Ogółem 12 971 916,14 136 100,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7615



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/96/2019   

Rady Gminy Kurów z dnia 11 grudnia 2019 roku 

 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2019 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 

  Program, jego cel i zadania 

zadania inwestycyjne 

  

Wysokość wy-

datków w roku 

2019 

I 
Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi 191 000,00 

01010 Budowa wodociągu w Kurowie ul. Piaskowa 75 000,00 

01010 Budowa przyłącza wodociągowego do SP ZOZ w Kurowie 22 000,00 

01010 Sieć wodociągowa w Kurowie 53 000,00 

01010 Projekt rozbudowy stacji wodociągowej w Klementowicach  41 000,00 

II Budowa dróg powiatowych 22 340,00 

 60014 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2515L w Chosz-

czowie – dok. projektowa 
2 500,00 

 60014 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1514L w Kuro-

wie – dok. projektowa 
9 840,00 

 60014 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2536L w Kuro-

wie – dok. projektowa 
10 000,00 

III Budowa dróg gminnych 977 402,48  

60016 Droga Klementowice (od Szkoły Podstawowej do Pałki) 70 000,00  

 
60016 

Budowa chodnika przy drodze gminnej w sołectwie Kle-

mentowice 
48 000,00 

 60016 Rewitalizacja infrastruktury alei lipowej w Olesinie 20 002,48 

 
60016 

Odbudowa drogi gminnej w sołectwie Wólka Nowodwor-

ska Nr 107743L wraz z wykonaniem projektu 
5 400,00 

 60016 Przebudowa drogi Płonki Nr 107726L – Stara Wieś 114 000,00 

 
60016 

Modernizacja mostu przez rzekę Kurówkę w ciągu drogi gminnej nr 

107721L w miejscowości Szumów 40 000,00 

 
60016 

Modernizacja mostu przez rzekę Kurówkę w ciągu drogi gminnej nr 

107972L w miejscowości Wólka Nowodworska 46 000,00 

 
60016 

Modernizacja drogi gminnej nr 107753L w Klementowi-

cach 
184 000,00 

 60016 Przebudowa drogi gminnej (dz. Ew. 666) obręb Barłogi  450 000,00 

IV Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 

 60078 
Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 

107731L od km 0+445 do km 0+600 w miejscowości Klementowice 120 000,00 

V Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 300,00 

 70005 Zakup działki Nr 898/8 w Klementowicach 12 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 117/4 i 117/6 w Wólce Nowodworskiej 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7615



 70005 Zakup działki Nr 3278 w Kurowie 119 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 186/2 w Olesinie 19 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 1040/4 i 1040/7 w Kurowie 23 000,00 

VI Urzędy gmin 27 000,00 

 75023 Zakup pieca – Urząd Gminy w Kurowie 27 000,00 

VII Oświata i wychowanie 212 631,72 

 
80101 

Przebudowa pomieszczeń oraz stołówki z zapleczem ku-

chennym w Szkole Podstawowej w Kurowie 
40 000,00 

 
80101 

Zwrot dotacji do UMWL - Termomodernizacja budynku ZPO  w 

Klementowicach 
30 209,92 

 80195 Budowa placu zabaw w Barłogach 12 421,80 

 80195 Plac zabaw w Klementowicach 35 000,00 

 
80195 

Dostosowanie klatki schodowej do warunków ppoż w 

Przedszkolu w Kurowie 
95 000,00 

VIII Pomoc społeczna 1 200,00 

 85295 Wniesienie wkładów do spółdzielni socjalnej 1 200,00 

IX Gospodarka ściekowa i ochrona wód 426 812,93 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp. z o.o. w Kurowie 426 812,93 

X Oświetlenie ulic, placów, dróg 189 653,39 

 
90015 

Wykonanie oświetlenia na istniejących słupach w Płon-

kach  
4 500,00 

 
90015 

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej w sołec-

twie Szumów (Wygoda)  
18 689,62 

 
90015 

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej w Zasta-

wiu - Kłoda 
40 000,00 

 
90015 

Oświetlenie drogowe w miejscowości Olesin ul. Wojska 

Polskiego 
33 000,00 

 
90015 

Przebudowa sieci  elektroenergetycznej (oświetlenie) przy drodze 

gminnej w Brzozowej Gaci 10 455,00 

 
90015 

Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej Nr 56 w 

Wólce Nowodworskiej  
4 008,77 

 90015 Energooszczędne oświetlenie uliczne w Gminie Kurów 79 000,00 

XI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 300,00 

 
92109 

Wykonanie monitoringu wokół świetlicy wiejskiej w Kło-

dzie 
11 000,00 

 92109 Budowa świetlicy w Klementowicach 17 000,00 

 
92109 

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego wraz z dokumentacją projek-

tową do świetlicy wiejskiej w Brzozowej Gaci  8 300,00 

XII Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 500,00 

 
92120 

Wykonanie pomnika Józefa Piłsudskiego w związku z 100 Rocznicą 

odzyskania niepodległości w Kurowie 
15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7615



XIII Kultura fizyczna 214 000,00 

 
92605 

Budynek zaplecza sportowego przy stadionie im. Karola 

Wolnego w Kurowie 
106 000,00 

 92605 Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Puławskiej w Kurowie 54 000,00 

 92605 Otwarta Strefa Aktywności w miejsc. Klementowice 54 000,00 

Razem 2 609 140,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7615



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/96/2019 

Rady Gminy Kurów z dnia 11 grudnia 2019 roku  

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów  

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie – Prawo oświatowe,  oraz wydatków nimi finansowanych 

 

 

Lp. 

 

Dział Rozdział 
Nazwa środ-

ków 

Stan 

środków 

na począ-

tek roku 

 

Dochody 

 

 

Wydatki 

 

Stan 

środków 

na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 801 80101 

Razem 0 6 220,00 6 220,00 0 

SP Kurów 0 1 900,00 1 900,00 0 

SP Klemen-

towice 
0 1 000,00 1 000,00 0 

ZSP Kurów 0 3 320,00 3 320,00 0 

2 801 80104 

Razem 0 176 650,00 176 650,00 0 

Przedszkole 

Kurów 
0 83 170,00 83 170,00 0 

Przedszkole 

Klementowice 
0 37 650,00 37 650,00 0 

ZSP Kurów 0 55 830,00 55 830,00 0 

3 801 80148 

Razem 0 201 500,00 201 500,00 0 

SP Kurów 0 81 200,00 81 200,00 0 

SP Klemen-

towice 
0 37 100,00 37 100,00 0 

ZSP Kurów 0 83 200,00 83 200,00 0 

Ogółem 0 384 370,00 384 370,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7615



 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XI/96/2019     

Rady Gminy Kurów  z dnia 11 grudnia 2019 roku 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 2019 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 

w tym 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

R
az

e
m

 

R
em

o
n

ty
 d

ró
g 

 

6
0

0
1

6
 

St
ra

żn
ic

e 
O

SP
 

 7
5

4
1

2
 

P
rz

ed
sz

ko
le

 

8
0

1
0

4
 

R
em

o
n

t 
i w

yp
o

-

sa
że

n
ie

  ś
w

ie
tl

ic
 

w
ie

js
ki

ch
 

9
2

1
0

9
 

R
az

e
m

 

B
u

d
o

w
a 

d
ro

gi
   

6
0

0
1

6
 

P
la

ce
 Z

ab
aw

 

 8
0

1
9

5
 

O
św

ie
tl

en
ie

 

u
lic

zn
e 

 9
0

0
1

5
 

Św
ie

tl
ic

e 
W

ie
j-

sk
ie

 

 9
2

1
0

9
 

1 Barłogi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 421,80 0,00 12 421,80 0,00 0,00 

2 Bronisławka 13 847,87  0,00 0,00 0,00 13 847,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Brzozowa Gać 9 616,24 9 616,24 0,00 0,00 0,00 18 755,00  0,00 10 455,00 8 300,00 

4 Buchałowice 17 525,62 0,00 0,00 525,62 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Choszczów 17 600,68 0,00 0,00 0,00 17 600,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Dęba 15 574,16 15 574,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Klementowice 8 528,10 0,00 4 000,00 1 528,10 3 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 Kłoda 7 613,94 0,00 0,00 0,00 7 613,94 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

9 Kurów 37 528,10 37 528,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Łąkoć 14 898,66 8 898,66 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Marianka 8 368,77 8 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Olesin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 002,48 20 002,48 0,00 0,00 0,00 

13 Płonki 34 028,10 23 878,10 0,00 0,00 10 150,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

14 Posiołek 7 993,49 7 993,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Szumów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 185,62 0,00 0,00 14 185,62 0,00 

16 Wólka Nowodworska 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 9 408,77 5 400,00 0,00 4 008,77 0,00 

17 Zastawie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 858,88 0,00 0,00 11 858,88 0,00 

Razem 195 423,73 114 157,52 4 000,00 2 053,72 75 212,49 130 132,55 54 402,48 12 421,80 44 008,27 19 300,00 

Fundusz Sołecki  2019 rok         325 556,28      
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7615



 

 

Informacja 

o zmianach budżetu Gminy na rok 2019 dokonanych  

Uchwałą Nr XI/96/2019 

Rady  Gminy Kurów z dnia 11 grudnia 2019  roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

   I.  Wydatki                                                           

   Zwiększenia                      + 41 000,00  zł      

   Zmniejszenia                     - 41 000,00 zł       =  0,00 zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 010 01010 6050 
Projekt rozbudowy stacji wodocią-

gowej w Klementowicach 
41 000,00  

2. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej Nr 

107753L w Klementowicach 
 41 000,00 

  

II.  Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finanso-

wanych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o syste-

mie oświaty: 

                                                          

   Zwiększenia dochodów                       9 000,00 zł 

   Zwiększenia wydatków                       9 000,00 zł 

 

    

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia 

dochodów 

Zwiększenia 

wydatków 

1. 801 80104 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyży-

wienia (ZPO Klementowice) 
5 000,00  

2.  801 80104 4220 Zakup żywności (ZPO Klementowice)  5 000,00 

3. 801 80148 0830 
Wpływy z usług – wyżywienie (ZSZP w 

Kurowie ) 
4 000,00  

4. 801 80148 4220 Zakup żywności (ZSZP w Kurowie)  4 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7615


		2019-12-19T12:12:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




